Specifikacija proizvoda
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Gramatura:

Sastav:

Dimenzija:

Veli¢ina:

Tip odevnog predmeta:
Neto tezina:

Bruto tezina:

Strana u katalogu:
Pakovanje:

Dimenzija transportne kutije:
Tezina transportne kutije:
EAN kod:

Carinska tarifa:

RRTINI, kecelja, bordo
190g/m2
65% poliester, 35% pamuk

85 x 41, 108cm
Univerzalna, 85 x 41 cm
Unisex

0.145 kg

0.154 kg

255

50/10/1

0.4 mx0.14 mx0.6 m
7.7 kg
8605025641652
621143100000

171



